
Contacto

Teléfono 927004316
Correo Electrónico 
contratacion.sepadcc@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Plaza Hernán Cortés, 1
(10001) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000023515 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2024 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Cáceres
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WP%2BoUTFPDYEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de camas eléctricas articuladas y camas eléctricas cota cero del
C.R.Hurdes.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.634,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.004 EUR.

Clasificación CPV
33192100 - Camas para uso médico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WP%2BoUTFPDYEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

VIDA GERIATRICA SL
NIF B10292282
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.004 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.634,84 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jgMtCNi4yQ3%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jgMtCNi4yQ3%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013123362 |  2024-000439664 | Mon, 22 Apr 2024 13:56:37:753 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157072245960854613280074031473996280584 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6df03f66-823e-4449-9b77-32bc488a2768

